
 
ВЕТОШКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

613515, Кировская область, Лебяжский район, село Ветошкино, улица Свободы, дом 35, тел.(244) 6-73-19 

 

РЕШЕНИЕ 

 

    30.08.2018                                                                                                       № 57         

село Ветошкино 

 

О внесении изменений в решение Ветошкинской сельской Думы от 

12.11.2015 №108  «Об установлении налога на имущество физических лиц»  

 

 

В соответствии с ч.6 ст.407 Налогового кодекса Российской Федерации, 

Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 

протеста прокуратуры Лебяжского района, руководствуясь Уставом муниципального 

образования, Ветошкинская сельская Дума решила: 

1. Внести изменения в решение Ветошкинской сельской Думы от 12.11.2015 

№108  «Об установлении налога на имущество физических лиц» : 

1.1 пункт 5.4 изложить в новой редакции: 

«5.4 Физические лица, имеющие право на налоговые льготы, 
представляют в налоговый орган по своему выбору о 
предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить 
документы, подтверждающие право налогоплательщика на 
налоговую льготу». 

2.Данное решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

Глава Ветошкинского 

 сельского поселения                                                                 И.А.Ветошкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Подготовлено: 

Глава Ветошкинского сельского поселения        И.А.Ветошкина 

 


